
REV: LWT-KOV.02 

 
 
Curved Space je intenzivní arkádová střílečka ovládaná dvěma páčkami, založená na klasických 
mechanismech tohoto oblíbeného herního žánru, které přenáší do těch nejpodivnějších hlubin 
dalekého vesmíru. Bojujte proti invazním kosmickým pavoukům v zakřivených prostředích, ve kterých 
střely kopírují terén a horizont prudce klesá z dohledu. 
 
Stejně jako v klasických arkádách sbírejte rozšíření a vylepšení pro zbraně a při tom se vyhýbejte 
nepřátelské palbě, odstřelujte interdimenzionální brouky a svádějte líté souboje s obrovitánskými 
bossy. Herní principy si během postupu větvící se příběhovou kampaní snadno osvojíte, ale mistrně je 
zvládnout tak, abyste dosáhli i věhlasu v žebříčkách, nebude nic jednoduchého. 
 

• Klasická střílečka v novém provedení: Užijte si divokou akci tradičních dvourozměrných stříleček 
v zakřiveném trojrozměrném prostoru. Vyšplhejte po stěně, překlopte se na druhou stranu 
prostředí a kochejte se dechberoucím výhledem. 

• Vybírejte z několika režimů a vystoupejte na vrchol žebříčků: Prožijte trýznivou cestu vašeho 
vesmírného pilota v příběhové kampani nebo přijměte nové výzvy, otestujte svoje dovednosti  
a vylepšete svoje postavení v žebříčkách v herních režimech Daily Runs, Arena, Survival a Endless. 

• Svezte se na vlně synthwave: Dostaňte se do nálady díky nabušenému soundtracku žánru 
synthwave, vytvořenému ve spolupráci s nezávislým hudebním labelem FiXT Neon, a nechte se 
pohltit originálními skladbami takových umělců, jako je Scandroid, 3Force nebo Fury Weekend. 

• Vylepšujte a likvidujte: Vybírejte z nepřeberného množství rozmanitých vylepšení vašich 
schopností a zbraní a dejte nepřátelům co proto. Každá zbraň je jedinečná – ať už jde o laser, 
plamenomet, nebo třeba sekačku – a disponuje vlastním turbo režimem! 

 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Only By Midnight 
Vydavatel: Maximum Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: 3D vesmírná střílečka 
Platformy: PlayStation 4, PlayStation 5 & Xbox Series X / Xbox One 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 29. června 2021 
Doporučená cena: 499 Kč 
EAN: 5016488137553 (PS4), 5016488137546 (PS5), 5016488137560 (XBX) 


